### Epigrāma iacobi heinrichmā sindelfingensis.

Si tu expurgasses oculos caligine cecos.  
Et perspexisses rem vitreis oculis  
Magnanimum vatem nuper non corripuisses  
Tam temere et stulte carmine vaniloquo  
Si cupias mordax cuiusvis carpere scripta.  
Tu semper facias id ratione bona  
Nuncq; castiges cancer recte gradientem  
Tu nisi perempias bella parare tibi

Epigrāma Vuolgāgi Bebeli in calūniatorē fratris  
Viribus hand proprijs confusus z oile doctam  
Quid iactas classē qua nos cribrare minaris.  
Dum fuerit nulli a nobis iniuria facta  
Sed quoniam toties tanta cum classe superbis  
Est itidem classis pascit quā necbarus amis  
Ac p̄bebea cohors tua que bene scripta cribrabis